ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT
         Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586
  Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
   Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

PORTARIA N° 196/2015 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015

Súmula: “Nomeia Comissão Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado de Provas de Titulo e dá outras providencias”.

O Prefeito Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, o Sr. Lino Cupertino

Teixeira, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Designar a Comissão Examinadora para o Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2015, que será composta pelos seguintes Componentes:

I – Presidente: Rosana Nascimento Faria

II – Membro: Maria Esperança Barbosa Rosan

III – Membro: Eliude Soares Campos

Paragrafo Único: A Comissão Examinadora terá a responsabilidade de

cumprir as determinações da Lei Orgânica Municipal e o respectivo Edital do

Processo Seletivo Simplificado.

Art. 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Figueirópolis D’Oeste – MT,  14 de Dezembro de 2015.

Lino Cupertino Teixeira

Prefeito Municipal

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/